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50 zwycięstwo Romy Garcii przyszło w udziale kibicom w niedzielny

wieczór na Stadio Olimpico. Giallorossi pokonali Udinese 2-1 i utrzymali

jednopunktową przewagę nad Lazio.

 

2 - po raz drugi w tym sezonie Romie udało się wygrać spotkanie, w którym

prowadził rywal. Wcześniej zdarzyło się to 22 listopada, w Bergamo. W pozostałych

18 przypadkach Giallorossim udało się doprowadzić 8 razy do remisów, a 10

meczów kończyło się porażką,

 

2 - Vasilis Torosidis zdobył drugiego gola w tym sezonie (wcześniej trafił z Torino).

Co ciekawe Grek strzelił też w meczu Romy i Udinese w poprzednim sezonie.

Wówczas Giallorossi wygrali 3-2,

 

3 - Giallorossi odnieśli trzecie ligowe zwycięstwo w 2015 roku przed własną

publicznością,

 

4 - Roma odniosła czwarte zwycięstwo z rzędu z Udinese. Wszystkie są dziełem

drużyny prowadzonej przez Garcię,

 

5 - Nainggolan zdobył piątego gola w sezonie i zrównał się na liście strzelców z

Florenzim i Pjanicem,

 

6 - Andrea Stramaccioni nie potrafi pokonać Romy. Były trener młodzieży

Giallorossich zaliczył piątą porażkę przeciwko Romie. Raz zdołał zremisować,

 

11 - po raz jedenasty w historii mecz drużyn zakończył się wynikiem 2-1 dla Romy,

 

18 - zespół Garcii odniósł osiemnaste ligowe zwycięstwo w tym sezonie,
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18 - po raz 18 w ostatnich 20 meczach drużyn na Olimpico, zespół Udinese zdołał

trafić do siatki gospodarzy (w sumie 27 bramek),

 

21 - po raz 21 na 48 oficjalnych meczów tego sezonu napastnikom Romy nie udało

się strzelić gola,

 

22 - po raz pierwszy w tym sezonie Rudi Garcia postawił od pierwszych minut na

trio: Totti-Ibarbo-Iturbe. To już 22 różne zestawienie ataku w tym sezonie,

 

23 - niedzielne zwycięstwo było 23 w historii Romy w pojedynkach drużyn na Stadio

Olimpico. Udinese pozostaje z 6 wygranymi,

 

50 - Rudi Garcia odniósł jubileuszową, 50 wygraną z Romą, jeśli chodzi o oficjalne

pojedynki. Zrównał się tym samym z Luciano Spallettim, jeśli chodzi o 50 wygraną w

90 meczu (55,5 % zwycięstw). Bilans pozostałych meczów Romy Garcii to 24 remisy

i 16 porażek. Dla porównania Fabio Capello potrzebował 98 meczów na ławce Romy

do 50 wygranych. Lepsza skuteczność od Spallettiego i Garcii miał Claudio Ranieri,

który wygrał z Romą 55,95% spotkań, choć zatrzymał się na 47 zwycięstwach,

 

260 - tyle dni czekał na gola na Olimpico Radja Nainggolan. Belg trafił po raz ostatni

przed własną publicznością w pierwszej kolejce sezonu, z Fiorentiną.
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